
WEHLS BYGGEFORRETNING ApS

CVR-nr.: 34219672

Tandsager 13
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Palle Wehl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WEHLS BYGGEFORRETNING ApS Tandsager 13 6470 Sydals
	CVR-nr.: 34219672 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark CVR-nr.: 19617203 P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 138.259 dkk.
Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.365	480.481
Personaleomkostninger		-476.516	-424.167
Resultat af ordinær primær drift		-133.151	56.314
Andre finansielle indtægter		629	945
Øvrige finansielle omkostninger		-5.737	-4.142
Ordinært resultat før skat		-138.259	53.117
Årets resultat		-138.259	53.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.259	53.117
I alt		-138.259	53.117

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		23.096	39.156
Varebeholdninger i alt		23.096	39.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.367	175.809
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.780	143.393
Andre tilgodehavender		200	200
Tilgodehavender i alt		296.347	319.402
Likvide beholdninger		0	123.979
Omsætningsaktiver i alt		319.443	482.537
AKTIVER I ALT		319.443	482.537

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-33.229	105.030
Egenkapital i alt		46.771	185.030
Gæld til banker		24.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.965	47.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.932	250.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.672	297.507
Gældsforpligtelser i alt		272.672	297.507
PASSIVER I ALT		319.443	482.537

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1